
Příloha č. 4 jednání 19. Sněmu SOH dne 5. 5. 2022

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 301 120,00 195 000,00 496 120,00
dotace z MSK na projekty: Manažer regionu Hlučínska VII. (100 

000 Kč) a Festival kultury a hlučínských řemesel 2022  (95 000 Kč)

6112 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 580 000,00 140 000,00 720 000,00
příjmy od obcí za ubytování v Praze (prezentace Hlučínska v 

Praze 18. - 20. 6. 2022)

Příjmy 335 000,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

3399 5169 Nákup ostatních služeb 300 000 Kč 40 000,00 Kč 340 000,00 Kč Festival kultury a hlučínských řemesel 2022

6112 5169 Nákup ostatních služeb 620 000 Kč 160 000,00 Kč 780 000,00 Kč

ubytování v Praze (prezentace Hlučínska v Praze 18. - 20. 6. 2022) 140 

000 Kč

ubytování Jablunkovsko 2. - 3. 6. 2022 - 20 000 Kč

6112 5139 Nákup materiálu 30 000 Kč 20 000,00 Kč 50 000,00 Kč zakoupení dárků pro starosty Jablunkovska

6409 5169 Nákup ostatních služeb 1 083 000,00 84 700,00 1 167 700,00 Kč zakoupení práv k doménám hlucinsko.com a hlucinsko.eu

6409 5901 Nespecifikované rezervy 2 914 322,50 Kč 30 300,00 Kč 2 944 622,50 Kč navýšení rezervy

Výdaje 335 000,00 Kč

Příjmy před úpravami 4 856 000,00 Kč

Příjmy po úpravách 5 191 000,00 Kč Rozpočtová úprava č. 3 rozpočtu SOH na rok 2022 byla schválena

Výdaje před úpravami 7 140 122,50 Kč na jednání 19. Sněmu SOH dne 5. 5. 2022 pod č. usn. 55/19/g.

Výdaje po úpravách 7 475 122,50 Kč

Financování před úpravami 2 284 122,50 Kč

Financování po úpravách 2 284 122,50 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 3 rozpočtu SOH na rok 2022


